



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012022-232720
CG-DL-E-18012022-232720

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 18]
No. 18]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 18, 2022/पौष 28, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 18, 2022/PAUSHA 28, 1943

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(विदेश व्यापार महानिदेशालय)
सार्वजनिक सूचना
नई दिल्ली, 18 जनवरी, 2022
सं. 47 /2015-2020

फा. सं. 01/53/8/एम-22/पीएसआईए-1/आयात प्रकोष्ठ.—विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के पैरा 2.04 के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा प्रक्रिया पुस्तिका (2015-20) के पैरा 2.55 (घ) में विदेश व्यापार नीति 2015-2020 के आयात-निर्यात फॉर्म और अनुबंध के परिशिष्ट 2छ में मैसर्स हैमिल्टन स्टील लॉजिस्टिक्स इंकॉर्पोरेशन, पीएसआईए के संचालन क्षेत्र में संयुक्त राज्य अमेरिका को तत्काल प्रभाव से शामिल करते हैं:

	मैसर्स हैमिल्टन स्टील लॉजिस्टिक्स इंकॉर्पोरेशन	संचालन का क्षेत्र
मुख्यालय का पता	यूनिट-101, 2-42 कीफर सीटी, हैमिल्टन, ओएन, एल8ई 4वी4, कनाडा ई-मेल: info@hslogistics.ca	वर्तमान : कनाडा
शाखा कार्यालय का पता	9221 रेनबो फॉल्स डीआर, ब्रिस्टो, वीए 20136 यूएसए	संकलित : संयुक्त राज्य अमेरिका

2. इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव: संयुक्त राज्य अमेरिका को मैसर्स हैमिल्टन स्टील लॉजिस्टिक्स इंकॉर्पोरेशन, पीएसआईए के संचालन क्षेत्र में शामिल किया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक विदेश व्यापार
एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 18th January, 2022

No. 47 /2015-2020

F. No. 01/53/8/AM22/PSIA-1/Import Cell.—In exercise of powers conferred under the paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy 2015-20, the Director General of Foreign Trade hereby includes United States of America in the area of operation of M/s Hamilton Steel Logistics Inc, a PSIA, in Appendix 2G of Appendices and AayatNiryat Forms of Foreign Trade Policy 2015-20 in terms of Para 2.55 (d) of HBP 2015-20 with immediate effect:-

	M/s Hamilton Steel Logistics Inc	Area of Operation
Address of Head Office	Unit-101, 2-42 Keefer Ct, Hamilton, ON, L8E 4V4, Canada Email: info@hslogistics.ca	Existing: Canada
Address of Branch Office	9221 Rainbow Falls dr, Bristow, VA 20136 USA	Added: United States of America

2. **Effects of this public notice:** United States of America has been included as area of operation of M/s Hamilton Steel Logistics Inc, a PSIA.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.